
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- -DEPTO. DE EDUCACION"

func¡ón que se señala

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P - SALUD

ARCHiVESE

- Desígnese a docente para labores de reemplazo._

LorA, 2 5 JUN.2018

DECRETO N" 4 (c)153.-t

Vistos:

ra docenre de ra Escuera -":L:T::'ff:i::-::|", li|lT::[yi,*:iE::;fh::i
Decreto DEM N'601 der 30.09.2015 y Decreto DEM N. 803 der 14.12.2015, que derega
firma bajo la fórmura "por orden der señor Arcarde"; D.F.L. N. 1 der .r0.09.96 ,,Estatuto 

áe
los Profesionales de la Educac¡ón"; Resolución Exenta N" .1.600 de la contraloría General
de la República; y en uso de ras facurtades que me confieren ros arts. 12" y 63. de ra LeyN' '18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

DESÍGNESE a la persona que se ¡nd¡ca para cumplir la

MIGUEL ANTONIO PRADENAS AGUILAR
Escuela Básica Konrad Adenauer, E-696

4 de enero de 1989
Docente de Educación General Básica
35 hrs. cronológicas semanales
04 hrs. cronológicas semanales plE
30 de mayo de 2018
'1 3 de junio de 201 8
Licenc¡a Médica de Doña Silvia Muñoz Barrenechea
Reemplazo

ANÓTESE, COMUNíOUESE, EGISTRESE Y

PÁGUESE lo anter¡ormente ¡ndicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No l del 10.09.96, "Estatuto de los profesionales de la
Educación", ¡mputándose 35_hrs. a la cuenta presupuestar¡a 21s 21 03 005 y 04-hrs
al Programa de lntegración Educacional.

É
S

o

D

CES
ICIPAL
LCALDE"

D

Ut'ti0 D

DJOSE
SEC

HDC/J

\

J Tdfvnoi-
D ISTRIBUCIÓN:
- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Munic¡pal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

LE

ETARI U

ONA

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




